

Zastępca Prezydenta
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.1.65.2016

Lotus: 100318 - 1914

Pan
Jan Sulanowski
Radny Miasta Poznania

Poznań, 10 marca 2016 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 22 lutego 2016 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta Poznania do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie utrzymania porządku w okolicy ulicy Wiśniowej, uprzejmie informuję:

Przeprowadzona przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej Miasta Poznania kontrola potwierdziła niewłaściwy stan czystościowy wskazanego powyżej terenu.

Obowiązek utrzymania czystości w rejonie ulic: Wiśniowej (z wyjątkiem terenu pomiędzy rogatkami kolejowymi), Wrzosowej i Łozowej znajduje się w kompetencji Zarządu Dróg Miejskich. W okresie zimowym wszelkie prace porządkowe zanieczyszczeń terenów zielonych, poboczy i jezdni wykonywane są w trybie doraźnym.

Ostatnie prace związane z oczyszczaniem pasa drogowego ul. Wiśniowej na odcinku od ul. Wspólnej do przejazdu kolejowego zostały zlecone 22 listopada 2015 r. oraz 1 lutego br. na odcinku od ul. Wspólnej do ul. Bluszczowej.

W związku z interwencją Pana Radnego, Zarząd Dróg Miejskich zlecił niezbędne prace mające na celu oczyszczenie terenów zielonych, poboczy i jezdni ulic: Wiśniowej, Wrzosowej i Łozowej, które zostały wykonane w dniach 26, 27 i 29 lutego 2016 r.

Do końca maja bieżącego roku zostaną ustawione dwa dodatkowe kosze na odpady w pasie drogowym ulicy Wiśniowej i w pobliżu przejazdu kolejowego.

Odnosząc się do zanieczyszczonych terenów kolejowych uprzejmie informuję, że odpowiedzialnym za utrzymanie czystości na przedmiotowym obszarze jest PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. – Zakład Linii Kolejowych Sekcja Eksploatacji Poznań – Franowo.

W związku z powyższym przeprowadzono rozmowę z Naczelnikiem Sekcji, który zadeklarował oczyszczenie gruntów położonych w rejonie stacji kolejowej Poznań – Dębina w terminie do dnia 7 marca 2016 roku.

Dodatkowo Komendant Straży Miejskiej Miasta Poznania poinformował, że wskazany w Pana interpelacji rejon postrzegany jest jako spokojny nie wymagający szczególnego zaangażowania Straży Miejskiej.

W 2016 roku strażnicy podjęli ogółem 5 interwencji, z czego: 3 - dotyczyły zwierząt; 1 - nieprawidłowego parkowania oraz 1 - uszkodzonej infrastruktury.

Natomiast w roku 2015 na ulicy Wiśniowej strażnicy interweniowali 10-krotnie, w tym:

1 - dotyczyła zwierzęcia, 7 - nieprawidłowego parkowania, 1 - uchybień porządkowych oraz 1 - w sprawie podejrzenia spalania odpadów.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNAŃ
Matej Wudarski

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta Poznania